ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 183

2. 191

3. 242 7

4. 205

5. 190

6. 199

7. 187

8. 205 7

9. 209

10. 193

11. 181

12. 184

13. 175

14. 170

15. 180

16. 162

17. 212

18. 182

19. 188

20. 193

21. 202

22. 185

23. 179

24. 230

25. 206

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Голованова Юлия Олеговна

Головашов Антон Юрьевич

Зайцева Екатерина Александровна

Киреева Екатерина Дмитриевна

Коваленко Павел Александрович

Лукашов Николай Алексеевич

Евдокимов Дмитрий Сергеевич

Забелина Олеся Романовна

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

04.08.2015 г.        г.Саратов № 127 - П

Абитуриент

Азизов Михаил Витальевич

Бадиков Дмитрий Александрович

Вертеева Ксения Николаевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №7 от

04.08.2015 г.

Очная

09.03.03  Прикладная информатика (а/п)

Бюджетные места

Кокорева Мария Владимировна

Мамедова Фаина Руслановна

Мартынов Владимир Александрович

Мартьянов Денис Вадимович

Матвеева Карина Исмаиловна

Назарова Ольга Алексеевна

Морозов Максим Викторович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Павлова Анастасия Игоревна

Перов Виктор Александрович

Сидорова Татьяна Владимировна

Степаненко Алексей Павлович

Хуторная Юлия Сергеевна

Шишина Екатерина Александровна

Сурков Ярослав Алексеевич